	
	
	Anexa nr.VII-17a

	
	
	
	

	Trezoreria teritorială ________________

(denumirea)


	
	
	Codul _______________

	
	
	
	Contul trezorerial _____________

	Instituţia publică ________________

(codul)


	
	
	

	
	
	FIŞA

	
	
	executării cheltuielilor pe componenta de bază 

	
	
	la situaţia din_________________20__

	
	
	 

	Denumirea articolelor şi alineatelor de cheltuieli
	Codurile clasificaţiei bugetare
	Plan precizat pe perioada de gestiune
	Executat pe perioada de gestiune
	Sold disponibil

	
	Articol
	Alineat
	Program
	Subprogram
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	 
	 
	
	
	 
	 
	 

	 
	  
	 
	
	
	 
	 
	 

	Total 
	  
	 
	
	
	 
	 
	 

	 
	  
	 
	
	
	 
	 
	 

	Diferenţă între cursul de schimb al surselor valutare
	27
	15
	
	
	 
	 
	 

	
	 

 
	 
	
	
	 
	 
	 

	 
	
	
	 
	 
	
	
	

	Şeful trezoreriei teritoriale (Direcţiei)
	
	
	__________________

(semnătura)
	__________________

(numele, prenumele)

	
	
	
	
	

	Contabil-şef
	
	
	_______________
	________________

	
	
	
	(semnătura)
	(numele, prenumele)

	Instituţia publică
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Conducător
	
	
	_______________
	________________

	
	
	
	(semnătura)
	(numele, prenumele)

	Contabil-şef
	
	
	_______________
	________________

	
	
	
	(semnătura)
	(numele, prenumele)


